
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
Комунальний заклад 

„КАМ'ЯНСЬКИЙ ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ” 

Дніпропетровської обласної ради” 

(КЗ „КФМК”ДОР” ) 
 

Н А К А З 
          

  від 25.08.2022       Кам’янське    № 111 -о 
 Про режим роботи коледжу 

 
З метою забезпечення виконання п.39, п.50 Ліцензійних умов провадження освітньої 

діяльності, затверджених Постановою КМУ від 24.03.2021 №365 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Запровадити з 1 вересня 2022 року у Кам'янському фаховому медичному 

коледжі навчання здобувачів освітніх послуг у три зміни. 

2. Завідувачу навчально-методичним кабінетом Смирновій Т.М. привести у 

відповідність графік освітнього процесу на освітньо-професійних 

програмах. 

3. Навчальній частині наказ довести до відома завідувачів відділень. 

 

4. Встановити чергування адміністрації згідно з графіком: 
 

Понеділок -   Тимченко Т.М., директор; Лончук Н.В., заступник директора з 

навчальної роботи; 

 

Вівторок - 

 

Попова В.А, завідувач 

навчально-виробничої 

практики 

 

Сотникова О.М., методист; 

 

Середа - 

 

Соснова В.А., заступник 

директора з виховної роботи;  

 

 

Зюкіна А.П., завідувач відділення;  

Четвер - Смирнова Т.М., завідувач 

навчально-методичним 

кабінетом;   

 

Куцевол О.П., завідувач відділення; 

 

П’ятниця - Тропко Л.І., керівник 

фізвиховання. 

Бузажи І.О., голова профспілки. 

 

 

 

Директор                                   Тетяна ТИМЧЕНКО 

 

 
Соловйова  

55-44-57 


